1

      CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES-CECA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS-PPGL, COM ÁREA DE CONCENTRAÇÃO

EM LINGUAGEM E SOCIEDADE, NÍVEL DE
MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL Nº 103/2022-PPGL

PRORROGAÇÃO DO EDITAL N. 095/2022-PPGL
REFERENTE AO CONCURSO PARA CRIAÇÃO
DO SELO COMEMORATIVO DOS 20 ANOS DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM LETRAS-
PPGL.

Considerando a Portaria nº 40/2022-CECA, de 09 de agosto de 2022, que institui a

Comissão de Eventos de 20 anos do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Letras –

Nível de Mestrado e Doutorado-PPGL;

Considerando a programação comemorativa aos 20 anos do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras, nível de mestrado e doutorado, em especial a este edital com relação à

CRIAÇÃO DO SELO Comemorativo dos 20 anos do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Letras – PPGL da Universidade Estadual do Oeste do Paraná-Unioeste;

Considerando o Edital nº 095/2022-PPGL de 25 de outubro de 2022;

O Programa de Pós-Graduação em Letras

TORNA PÚBLICO

             Art. 1º. A prorrogação do prazo previsto no Edital n. 095/2022-PPGL, de 25 de outubro de

2022, conforme quadro que segue:

ITEMS DATAS

8. Da entrega dos trabalhos Até 20 de novembro de 2022

9. Do julgamento De 21 a 25 de novembro de 2022

Cascavel, 11 de novembro de 2022.

Profa. Dra. Dantielli Assumpção Garcia
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras/Unioeste

 Portaria nº 1607/2020-GRE